UBND TỈNH SƠN LA

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUB-TCHCQT

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo

Tờ trình, Quyết định của UBND

tỉnh ủy quyền cho Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ thực hiện

một số nhiệm vụ, quyền hạn liên

quan đến chức năng QLNN của

Sở trên địa bàn tỉnh Sơn La

Sơn La, ngày       tháng 02 năm 2026

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ

Ngày 10/02/2026, Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số

290/SKHCN-VP của Sở Khoa học và Công nghệ về việc xin ý kiến tham gia

vào dự thảo Tờ trình, dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ủy quyền cho Giám

đốc Sở Khoa học và Công nghệ thực hiện một số nhiệm vụ, quyền hạn liên quan

đến chức năng quản lý nhà nước của Sở trên địa bàn tỉnh Sơn La.

Sau khi nghiên cứu, Văn phòng UBND tỉnh nhất trí với nội dung dự thảo

Tờ trình, dự thảo Quyết định của UBND tỉnh ủy quyền cho Giám đốc Sở Khoa

học và Công nghệ thực hiện một số nhiệm vụ, quyền hạn liên quan đến chức

năng quản lý nhà nước của Sở trên địa bàn tỉnh Sơn La do Sở Khoa học và Công

nghệ chủ trì, soạn thảo.

 Văn phòng UBND tỉnh kính gửi Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ VPUBND tỉnh;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Lưu: VT, TCHCQT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu Hương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T10:51:36+0700
	Sơn La
	Nguyễn Thị Thu Hương<huongntt.vpubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T11:09:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T11:09:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T11:10:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân<ubnd@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!